1

ESTADO DO PIAUÍ

====================================================================
GABINETE DO VEREADOR ODAIR PEREIRA HOLANDA

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 22/2018

  Excelentíssima Senhora Presidente,

  Indico ao Senhor Secretário de Infraestrutura de Guadalupe, após ouvido o

Plenário na forma regimental, que faça troca de poste de metal em frente ao Fórum da

Cidade, podendo utilizar para tanto um dos postes que foram retirados da Avenida Manoel

Ribeiro da Fonseca.

  Sala das Sessões, Guadalupe-PI, 20 de agosto de 2018.

JUSTIFICATIVA

  Em frente ao Fórum da Comarca de Guadalupe há um poste de metal que

está com risco de cair, podendo causar graves acidentes, razão pela qual solicitarmos a

sua substituição, podendo ser utilizado um dos postes que foram retirados da Avenida

Manoel Ribeiro da Fonseca.